
OBEC KOROUHEV 

Korouhev 234, 569 93 

Tel: 461 728 128, e-mail: obec.korouhev@email.cz 

www.obeckorouhev.cz                                   

 

 

Sazebník úhrad 
 

1. Sazebník úhrad za zapůjčení zařízení v majetku obce Korouhev 
 

 

poř.č. název zařízení cena v Kč 

1 Kulturní dům - sál (akce typu ples, zábava) viz zvláštní ceník 

2 Přívěs traktorový 5 t 100,-/den 

3 Přívěs jednonápravový 50,-/den 

4 Výsuvný žebřík 50,-/den 

5 Skládací hliníkový žebřík 3x3m 50,-/den 

6 Míchačka 50,-/den 

7 Vyhlášení místním rozhlasem  20,- v pracovní době 

40,- mimo pracovní dobu  

8 Pivní set (10,- stůl, lavice po 5,- Kč)                 20,- /akci 

9 Židle 1 ks 5,- Kč/akci 
 

 

2. Sazebník úhrad za poskytování informací 
(dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím) 

 

A) Zasílání informací 

- dle platných tarifů zasílatelských služeb ( 

 

B) Vyhledávání informací 

- do  30 minut  zdarma 

- za každých započatých 30 minut   200,- Kč 

 

C) Vyhledávání velkého množství informací, cizojazyčné informace 

- v tomto případě lze sazby  dle bodu zvýšit o 100 % 

- v případě cizojazyčných informací se účtují náklady za překlad 

 

 

3. Hřbitov u kostela sv. Petra a Pavla  
 – nájem hrobového místa – 25,- Kč/m

2   
(dle usnesení č. 5/2014 zastupitelstva obce z 16. 7. 2014) 

http://www.obeckorouhev.cz/


OBEC KOROUHEV 

Korouhev 234, 569 93 

Tel: 461 728 128, e-mail: obec.korouhev@email.cz 

www.obeckorouhev.cz                                   

 

 

 

4. Úhrada za uložení sítí v obecních pozemcích 

 
- uložení ve volném terénu   – až do  50,- Kč/bm 

- uložení v nezpevněné komunikaci  – až do  50,- Kč/bm 

- uložení ve zpevněné  komunikaci  – až do 100,- Kč/bm 

- překop komunikace    - do 4 m 1000,- Kč, nad 4 m 

za každý metr 500,- Kč 

- minimální částka úhrady a ) – d)  1000,- Kč  

 

 

 

 

Schváleno zastupitelstvem obce Korouhev 24. 6. 2021 

 

 

 

 

        

 

     Mgr. Ladislav Filipi 

                       starosta obce Korouhev  

 

 

V Korouhvi 24. 6. 2021        

   

 

 

 

       

   

 

 

 

http://www.obeckorouhev.cz/

